
 

 
 

 

 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 

výběrového řízení na 

výrobu akrylových log 

z flexibilního laminátu. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: ENTRE s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 12121 
IČ 45807370, DIČ CZ45807370 
se sídlem Praha 4, Chodovecké náměstí 8, PSČ: 141 00 
 
Kontaktní osoba: 

Lukáš Strašík 
Tel.:  +420 272 173 422 
Mobil: +420 724 580 309 
E-mail: lukas.strasik@entre.cz 
 
 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  2/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

Obsah 
 
 
 
 
 
 

A) Úvodem 3 
B) Průběh výběrového řízení 4 

C) Specifikace výrobku  
 c1) technická specifikace loga 5-6 

 c2) technická specifikace zásobníku 7 

 c3) kompletace log do zásobníků 8 

D) Objemy a termíny 9 
E) Požadavky na dodavatele 10 
F) Důležité informace 11-12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na následujících stranách předkládáme 

podklady pro výběrové řízení na dodavatele 

akrylových log. 
 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  3/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

A) Úvodem 
 

Jsme 

Středně velká nesíťová agentura, která se dlouhodobě věnuje marketingové komunikaci firem 
a propagaci jejich výrobků a služeb. Zákazníkům pomáháme najít jejich vlastní firemní styl 
a nejvhodnější způsob komunikace. ENTRE se specializovala na výrobu širokého množství 
tisknutelných materiálů, zejména pak samolepících etiket. 

 

Máme 

Zkušenosti s řízením reklamních kampaní a prezentačních akcí či, s tvorbou logotypů, manuálů či 

webových stránek. Zhotovili jsme nepřeberné množství firemních tiskovin – výročních zpráv, profilů, 

časopisů, katalogů, zpravodajů a dalších propagačních publikací. Vlastníme speciální oddělení pro 

dodávání samolepících etiket. Vybudovali jsme systém managementu jakosti v souladu s 

mezinárodní normou ISO 9001:2000. 

 

Nabízíme 

Spolupráci v rámci výroby a dodávky akrylových, barevně potištěných log z flexibilního laminátu. 

Loga jsou dodávány v plastových zásobnících daného tvaru a rozměru. 

 

Koho hledáme 

Dodavatele si pečlivě vybíráme, a průběžně hodnotíme jejich práci. Také u nich dohlížíme na to, 

aby výsledky jejich práce byly co nejkvalitnější, neboť ovlivňují přímo to, jak je klient spokojen 

s naší prací. Hledáme společnost se zkušenostmi z oboru podobné výroby, mající zejména vhodné 

technické zázemí. 

 

Reference zadavatele 

Od založení agentury v roce 1992 jsme pracovali pro dlouhou řadu společností působících 

v nejrůznějších oborech. Pro ilustraci uvádíme vybrané zákazníky, pro které pracujeme 

dlouhodobě: 

 

3M Česko ■ 3M ESPE ■ 3M Unitek ■ Atlas Copco ■ Bestsport ■ Bohemia Sekt ■ Česká asociace 

pojišťoven ■ Česká mincovna ■ ČSOB Leasing ■ ČSZV ■ Factoring KB ■ Hypoteční banka  ■ 

Komerční banka ■ Komerční pojišťovna ■ Metrostav ■ Modrá pyramida stavební spořitelna ■ 

Nadace O2 ■ OTE ■ Optaglio ■ Philip Morris ČR ■ Pražská energetika ■ Procter & Gamble CR ■ 

Skanska ■ SVŠES ■ Skupina UNIPETROL ■ Správa železniční a dopravní cesty ■ ŠKODA AUTO 

■ ŠKODA JS ■ Subterra ■ Telefónica 02 ■ UNIQA pojišťovna ■ VCES ■ VCES Property 

Development ■ Vodafone ■ Výzkumný Ústav Železniční 

 

Přehled našich bývalých i současných klientů najdete na www.entre.cz.  

 

http://www.entre.cz/


 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  4/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

B)  Průběh výběrového řízení 
 

Výběrové řízení na dodávku log se sestává ze 2 kol: 

 

První kolo VŘ 

 hodnocení zaslaných nabídek 

 výběr společností, které splňují technologické, časové a další požadavky, 

které jsou součástí tohoto zadání VŘ 

 v případě splnění specifických požadavků je společnost pozvána do 

druhého kola VŘ 

 

 

 

 

Druhé kolo VŘ 

 návrh obchodních a finančních podmínek vzájemné spolupráce 

 bližší specifikace spolupráce 

 společná schůzka na výrobním pracovišti dodavatele 

 výběr jedné společnosti pro budoucí spolupráci 

 

 

 

 

 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  5/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

C)  Specifikace výrobku 
 

 

 

 

C1) Technická specifikace loga 

 

 Základní popis 

o barevně potištěné logo na akrylovém, pružném materiálu 

 Typ materiálu  

o Flexibilní laminát 

 Tvar 

o Osy na obrázku níže znázorňují středový bod loga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Velikosti  

o délka – 22,32 mm (minimum 22,19, maximum 22,45) 

o šířka – 10,21mm(minimum 10,08, maximum 10,34) 

o tlouštka – 0,5mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  6/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

 

 Konstrukční materiál 

o varianta 1: první vrstva grafika, druhá vrstva akryl 

o varianta 2: první vrstva akryl, druhá vrstva grafika 

 Potisk 

o Grafika musí být jednotná, uniformní, bez viditelných nedostatků na povrchu nebo 

barevných odchylek 

 Akrylový film  

o Materiál musí být čistý a průhledný 

 Grafické varianty 

o 7 rozdílných grafických podob 

o Počet barev pro každou variantu - 3/0 

 

 Rozvržení grafické podoby 

o pozadí 

o vnější ovál s paletou barev  

o text  

 Testy kvality provedení loga: 

 

o loga musí být stabilní, test se provádí: 

 a)ponořením do horké mýdlové vody na 48 hodin, při teplotě 55C +/- 

2.5C (130 +/-5F). Zkoumá se přilnavost grafiky na podkladový materiál. 

 b) ponořením do horké mýdlové vody 15x, s minimálním odstupem 8 

hodin mezi jednotlivými ponory při teplotě 55C +/- 2.5C (130 +/-5F). 

Zkoumá se přilnavost grafiky na podklad, vzhled grafiky. Logo nesmí 

jevit žádné známky chemického útoku, bělení, kroucení, změny barvy. 

 c) vyříznutím x na logo – grafika musí zůstat stabilní bez zvedání, test 

demonstruje dobrou přilnavost inkoustu na akrylový povrch. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  7/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

  

 

C2) Technická specifikace zásobníku 

 

 Základní popis 

o Plastový zásobník určený pro skladování a přepravu akrylových log 

 

 Typ materiálu  

o Tvrdý plast 

 

 Tvar 

o přesná specifikace velikostí a tvaru viz další fáze výběrového řízení 

 délka – 120mm 

 výška - 28mm  

 šířka – 16mm 

o Pro představu ukázka tvaru viz obrázky níže 

 Ostatní 

o Na zásobníku je vytištěná modrá šipka pro určení rubu loga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  8/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

 

 

C3) Kompletace log do zásobníků 

 

 Požadavky na kompletaci 

o Loga musí být kompletovány do plastového zásobníku určeného pro skladování a 

přepravu ve správném a stejném směru dle další specifikace 

o Loga jsou naskládána do zásobníků v přesném počtu 

 

 

 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  9/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

 D)   Objemy a termíny  
 

 

 

 Předpokládaný termín zahájení spolupráce (výroby) 

 

o 11/2016 

 

 

 Očekávané roční objemy výroby 

o Celkem 7 designů 

o 3.300.000ks výrobků měsíčně pro každý design 

o Total měsíční objem pro 7 designů:  23.100.000 ks 

o Total roční objem pro 7 designů:  277.200.000 ks 

 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  10/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

E)   Požadavky na dodavatele 
 

 

Společnost by měla pro úspěšné zvládnutí této zakázky splňovat 

následující kritéria: 

  

 disponuje dostatečným technický zázemím 

 má prokazatelné zkušenosti s výrobou podobného typu 

 má dostatečné personální zázemí pro projekt 

 bude schopna dodávat loga v odpovídající požadované kvalitě a množství 

 

 



 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  11/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

E)   Důležité informace 
 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

První kolo výběrového řízení se uzavírá dnem 5.9.2016. 

 

Do druhého kola budou osloveni vybraní dodavatelé do 8.9.2016 

 

Požadavky na zpracování nabídky 

 

Nabídky v písemné formě prosím zasílejte na e-mail: lukas.strasik@entre.cz do 5.9.2016, 17:00. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

a) prezentaci společnosti 

b) údaj o počtu zaměstnanců společnosti 

c) prohlášení o tom, že: 

 dodavatel není v likvidaci 

 proti dodavateli v uplynulých 3 měsících nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs 

nebyl zrušen pro nedostatek majetku 

 dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

 dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení 

odsouzení činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o 

fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky 

zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 

 dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povolenou splácení 

ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek. 

 Dodavatel zvládne naplnit zakázku v uvedeném rozsahu v tomto zadání VŘ 

d) Cenu pro 1 ks loga(bez DPH, včetně DPH) na základě specifikovaných objemů 

 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů je Vám plně k dispozici business relations manager Lukáš Strašík, 

kterého neváhejte kontaktovat na telefonu 724 580 309 v jakoukoli denní dobu, až do konce 

termínu pro podání přihlášky do výběrového řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lukas.strasik@entre.cz


 

Zadávací dokumentace výběrového řízení.  12/12 

Zadává: ENTRE s.r.o. 

 

 

 

 

Informace obsažené v této zadávací dokumentaci výběrového řízení jsou velmi důvěrné, jsou 

součástí duševního vlastnictví společnosti ENTRE s.r.o. a její šíření podléhá autorskému zákonu. 

Bez písemného souhlasu autorů nesmí být reprodukována či jinak využívána v jakékoliv formě, ani 

jako celek, ani žádná její část včetně obrázků. 

 

 

 

 

 

 

Budeme rádi, pokud nám představíte Vaší společnosti při následné osobní prezentaci v druhém 

kole výběrového řízení, rádi Vás seznámíme s bližšími informacemi k realizaci zakázky, se 

systémem spolupráce a předáme vám jednotlivé výrobní vzorky. Se zájmem vyslechneme vaše 

návrhy a doporučení. 

 

Těšíme se na spolupráci s vámi! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 19. srpna 2016 

Ing. David Novák, ředitel 

 


